Autobuses de La Línea de la Concepción, con unas dimensiones 

aproximadas 385m2 de (indicar medidas exactas en anexo técnico). 
 La técnica será libre, utilizando materiales adecuados para exteriores. 

7. PREMIOS 

Se establece un único premio de 16.000 € (dieciséis mil euros), cantidad 

que incluye impuestos, así como todos los gastos de material y 
maquinaria necesarios para la ejecución del mural. 

El importe se considera bruto, estando sujeto a las retenciones fiscales 
correspondientes. Será abonado mediante transferencia bancaria a la cuenta